

SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG KOWLOON TONG DISTRICT

11, RUTLAND QUADRANT, KOWLOON, HONG KONG.

香港童軍總會九龍塘區

編號: KLG/23-11/V

九龍塘律倫街十一號

由 :助理區總監(深資童軍)

: 各樂行童軍/深資童軍團團長

知會:區總監

致

各副區總監

各旅長

各區職員

日期: 2023 年 9 月 10 日

【樂行及深資童軍支部領袖會議】

謹定於 2023 年 10 月 5 日 (星期四)晚上 8:30,在網上以視像會議形式舉行,敬希撥冗出席, 共商樂行及深資童軍支部事務。如有關領袖未能出席,可以委派貴旅團之樂行童軍/深資童軍為 代表出席。

歡迎各樂行童軍及深資童軍列席。

(Google Meet URL: https://meet.google.com/avs-mbyc-qke)

如有任何查詢, 請與羅相熊先生聯絡 (電話 9672 0920)。

議程

- 1. 通過上次會議記錄
- 2. 報告事項
 - 2.1 各團報告
 - 2.2 區會報告
 - 2.3 地域 / 總會報告
- 3. 商討 2023/24 下半年度 及 2024/25 上半年度的樂行及深資支部活動及訓練行事曆
- 4. 臨時動議
- 5. 下次會議日期

助理區總監(深資童軍) 羅相熊



旅別

SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG KOWLOON TONG DISTRICT

11, RUTLAND QUADRANT, KOWLOON, HONG KONG.

香港童軍總會九龍塘區

團:

:深資童軍團/樂行童軍團

九龍塘律倫街十一號

團務報告

(如未克出席是次會議及未能派出代表之旅團,請於2023年9月29日或之前電郵alexshlaw@yahoo.com.hk 給我)

團長姓名	:		成員人	數 :		
領袖人數	:		 集會時	間:		
聯絡電話	: (日間)		(晚間)	:	:	
電郵地址	:					
現進行榮譽童軍	獎章考驗的成員	1 内心阿次克伊	坡立 エロウト	つめい炊館さ	罗收立二口中 5	
在已完成項目中加上"OK"		已完成深資童軍獎章項目完成 - 日期		已完成榮譽童軍獎章項目完成 日期		
姓名 旅團						
		責任	活動	責任金帶	活動金帶	
		自立	探險	自立金帶	探險金帶	
	<u> </u>	1				
		責任	活動	責任金帶	活動金帶	
		自立	探險	自立金带	探險金帶	
		責任	活動	責任金帶	活動金帶	
		自立	探險	自立金帶	探險金帶	
			V 1 //···		, , , , ,	
		責任	活動	責任金帶	活動金帶	
				,, - ,	,	
		自立	探險	自立金帶	探險金帶	
			3/N/XX	口工正训	7个1次 亚 市	